
1  

 
 

 

 

 

 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

 

 

N. 110                   DEL 27.01.2020 
 

 

 

 

 

 

 

Struttura proponente: Direzione Generale. 

 

 

 

Oggetto: Immissione nelle funzioni di Direttore Amministrativo del Dott. Stefano Visani. 



2  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dell’A.O.U. Federico II, dott.ssa Anna Iervolino, nominata con Decreto del Presidente della Giunta 

Regionale n° 116 del 08/08/2019, giusta Delibera di Giunta Regione Campania n° 374 del 

06/08/2019 

 

Vista la deliberazione n. 103 del 23.01.2020 con la quale al Dott. Stefano Visani è stato conferito 

l’incarico di Direttore Amministrativo dell’A.O.U. Federico II con decorrenza dalla data di 

immissione nelle funzioni per la durata di tre anni; 

 

Considerato di dover immettere il Dott. Stefano Visani nelle funzioni di Direttore 

Amministrativo dell’A.O.U Federico II; 

 
 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- a decorrere dalla data della presente deliberazione il Dott. Stefano Visani è immesso nelle 
funzioni di Direttore Amministrativo dell’A.O.U. Federico II; 

 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 
 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale. 

 

 
 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Anna IERVOLINO 



3  

Data consegna  

 

 

P.O. Segretaria Generale. 

 

Si dichiara che la presente delibera: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo 

n.267/2000, Il 
 

   F.to Il Funzionario 
                                                 Sig. Giacomo IAZZETTA 

 

 

E’ divenuta esecutiva il  27.01.2020 

 

  F.to Il Funzionario 
                                            Sig. Giacomo IAZZETTA 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

 F.to Il Funzionario 
 

                                                                                           Sig. Giacomo IAZZETTA 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

F.to Il Funzionario 
                                         Sig. Giacomo IAZZETTA 


